平成 29 年 8 月 28 日

各 位    E
会 社 名   東京産業株式会社
代表者名   代表取締役社長  里見  利夫
（コード番号   8070 東証第一部）
問合わせ先  取締役企画本部長    蒲原 稔

                             （TEL 03-6777-3142）

富士出張所開設に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 8 月 28 日開催の取締役会において、富士出張所を開設することを決議いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．出張所開設の目的
  当社は、従来から静岡県地区の営業拠点として静岡市に静岡支店を設けビジネス展開してまい
りましたが、化学・環境事業、電子精機事業の各事業の拡大と営業活動の効率化を図るため、新た

に富士出張所を開設するものであります。

２．出張所の概要
 （１）名称   静岡支店 富士出張所

（２）所在地  静岡県富士市永田町

（３）開設日  平成 29 年 10 月 1 日（予定）

３．今後の見通し
  本件における当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上

総務人事部
財務会計基準機構マーク

	富士出張所開設に関するお知らせ
	当社は、平成29年8月28日開催の取締役会において、富士出張所を開設することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。